АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М С(. _______ N If С
с.Еткуль

О признании утратившим
силу постановления
администрации Еткульского
муниципального района
от 21.08.2019 г. № 586

В соответствии с приказом Министерства экономического развития
Челябинской области от 02.11.2024 г. № 185 «О внесении изменений в приказ
Министерства экономического развития Челябинской области от 27.12.2017 г.
№358», в связи с переводом муниципальной услуги «Обеспечение доступа к
архивным фондам» в работы,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Еткульского муниципального района

от 21.08.2019 г. № 586 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Обеспечение доступа к архивным
фондам»» признать утратившим силу.

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (Ярушин М.А.) разместить постановление на
официальном сайте администрации Еткульского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Еткульского муниципального района^w^poBy Г.С.

Глава Еткульского муниципального района W77 Ю.В.Кузьменков